















Приложение № 1

















к Порядку ведения реестра

















расходных обязательств

















сельского поселения Аган 

________________________________________________________________

Форма реестра расходных обязательств сельского поселения Аган,

фрагмента реестра расходных обязательств главного распорядителя  сельского поселения Аган
	Код и наименование полномочия
	Код и наименование главного распорядителя средств бюджета сельского поселения Аган
	Нормативный правовой акт, договор, соглашение*
	Содер

жание

расход

ного

обязат

ельства
	Коды бюджетной классификации
	Объем ассигнований на исполнение расходного обязательства, тыс.руб.

	
	
	Код наи-

мено

вания

и рек-

визи

ты
	Номер раздела, главы, статьи, части, пункта, подпункта, абзаца**
	Дата всту

плен

ия в 

силу
	Срок действия
	
	Р
	Пр
	ЦСР
	Вр
	КОСГУ
	Предусмотрено НПА, договором, соглашением
	Отчетный год
	Текущий год
	План. год
	План.

год
	План.

год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	План
	Факт
	План
	Факт на дату представления фрагмента реестра
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23


* Перечень всех нормативных правовых актов, отраженных во фрагменте реестра приводится в приложении №1 к фрагменту реестра

** Текст нормативного правового акта, договора, соглашения, на который указана ссылка в реестре, приводится в приложении № 2 к фрагменту реестра









Приложение № 1 к









форме реестра расходных обязательств









сельского поселения Аган
__________________________________________

Код и наименование главного распорядителя средств бюджета 

сельского поселения Аган
	№ п/п
	Нормативный правовой акт, договор, соглашение

	
	Код
	Наименование
	Реквизиты

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	










Приложение № 2 к









форме реестра расходных обязательств









сельского поселения Аган
__________________________________________

Код и наименование главного распорядителя средств бюджета 

сельского поселения Аган
	Код полномочия
	Наименование полномочия
	Выписка из нормативного правового акта, договора, соглашения, ссылка на который указана в реестре

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


